

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio  
51.653**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 636.196.100-10**

TATIANA MEDEIROS POZZOBON ( REPRESENTANTE)

Cliente: 0000.0000.002.511

RUA ALMA LAMPERT BRENNER, 77 Bairro OPERARIO -  
Novo Hamburgo - RS - CEP 93315270

Fone: (51) 982706310

| <b>Código</b> | <b>Descrição</b>                                               | <b>Qtde. Uni</b> | <b>Pr.Unit.</b> | <b>Total</b> |
|---------------|----------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|--------------|
| 36260         | VASO ASTER<br>GRANDE RIGADO<br>35X25CM                         | 1 UN             | 63,90           | 63,90        |
| 30139         | CAPA DE ALMOFADA<br>PELUDINHA 40X40<br>CM                      | 2 UN             | 6,50            | 13,00        |
| 23231         | CASCA DE PINUS<br>200GR                                        | 8 UN             | 2,80            | 22,40        |
| 36374         | BOLSA TERMICA<br>P/COMPRESSA<br>AGUA QUENTE/FRIA<br>2L 35X18CM | 2 UN             | 22,30           | 44,60        |
| 419           | PRATO DE PAPEL P/<br>FESTA 18CM 10<br>UNIDADES                 | 2 UN             | 2,48            | 4,96         |
| 33177         | KIT SAQUINHO DE<br>LIXO PET 3 ROLOS                            | 1 UN             | 3,48            | 3,48         |
| 34454         | LAMPADA LED 12W<br>6500K BIVOLT                                | 1 UN             | 4,80            | 4,80         |
| 32458         | FACA DOBRAVEL DE<br>INOX COM CABO<br>PLASTICO 18,5CM           | 2 UN             | 4,90            | 9,80         |
| 35482         | CONTROLE REMOTO<br>UNIVERSAL A'GOLD                            | 1 UN             | 16,50           | 16,50        |
| 24624         | BOLSA EM<br>PLASTICO<br>COLETORA P/ PET<br>9,5 X 4,0CM         | 1 UN             | 3,48            | 3,48         |
| 35184         | POTE<br>BOROSSILICATO<br>QUADRADO<br>C/TAMPA BAMBU<br>800ML    | 1 UN             | 18,70           | 18,70        |
| 36086         | HASTE DE<br>EUCALIPTO<br>ENVELHEVIDA                           | 2 UN             | 12,50           | 25,00        |
| 35032         | HASTE DE<br>HORTENCIA 70 CM<br>CORES                           | 1 UN             | 13,50           | 13,50        |
| 36100         | BUQUE CAPIM<br>LAVANDA<br>ENVELHECIDO X5                       | 5 UN             | 4,50            | 22,50        |
| 31582         | HASTE DE ROSA<br>ENVELHECIDA                                   | 2 UN             | 5,50            | 11,00        |
| 36069         | HASTE DE FLORES                                                | 2 UN             | 18,50           | 37,00        |
| 34533         | BUQUE DE ROSAS<br>ENVELHECIDA X7                               | 2 UN             | 8,90            | 17,80        |
| 15838         | TABUA DE<br>ALIMENTOS EM<br>MADEIRA P                          | 1 UN             | 19,90           | 19,90        |
| 33637         | BUQUE MINI BOTAO<br>DE ROSAS X5<br>CORES                       | 2 UN             | 4,50            | 9,00         |
| 33571         | HASTE DE CAPIM<br>PLUMA OUTONAL<br>TAM G                       | 1 UN             | 8,90            | 8,90         |
| 36067         | BUQUE DE ROSA<br>GRANDE X 12                                   | 2 UN             | 21,50           | 43,00        |
| 36066         | HASTE DE ROSA X3                                               | 2 UN             | 14,90           | 29,80        |
| 29582         | BUQUE DE ROSAS<br>X18                                          | 1 UN             | 43,50           | 43,50        |
| 25409         | HASTE DE FLOR DE<br>ALHO                                       | 5 UN             | 8,56            | 42,80        |
| 29868         | FITA GORGURAO 22                                               | 1 UN             | 9,48            | 9,48         |

MM C/10 METROS  
CORES

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| Quantidade: 51  | Subtotal: 538,80     |
| Desconto: 27,80 | Acréscimo: 0,00      |
| Frete: 0,00     | Seguro: 0,00         |
|                 | <b>Total: 511,00</b> |
|                 | Dinheiro: 550,00     |
|                 | Troco: 39,00         |

Observações: Orçamento 72.176



51.653

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 16:47:51  
Vendedor: VENDAS